
23

یکشنبه

1401
مرداد

تاریخ

4

سال 
بیست وهشتم 

3426
روزنامه

شماره

صفحه

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر سرپرست معاونت گردشگری استان فارس منصوب شد

حکمی،  طی  فارس  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
سرپرست معاونت گردشگری این اداره کل را منصوب کرد.

فرهنگی،  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
گردشگری و صنایع دستی استان فارس، سید مؤید محسن نژاد در حکمی ابراهیم 

بختیاری را به عنوان سرپرست معاونت گردشگری استان فارس منصوب کرد.
در بخشی از متن این حکم تعامل با سایر معاونین و بهره گیری از توان همکاران 
مجموعه و صاحب نظران و فعالان بخش خصوصی در حوزه گردشگری به منظور 
تحقق اهداف عالیه و مأموریت های این اداره کل، از سرپرست معاونت گردشگری 

خواسته شده  فارس  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  کل  اداره 
است.

و  جهانگردی  مدیریت  رشته  ارشد  کارشناسی  مقطع  آموخته  دانش  که  بختیاری 
برنامه ریزی ریزی توسعه جهانگردی است، پیش از این ریاست ایستگاه شرکت 
 )CIP( اختصاصی  تشریفات  جایگاه  اولین  مدیریت  و  راه اندازی  هواپیمایی، 
چندین  مدیریت  و  راه اندازی  و  تجهیز  شیراز،  فرودگاه   )VIP( دولت  پاویون  و 
هتل، از جمله مدیرعاملی گروه هتل های آریا و سال ها سابقه مدیریت در صنعت 

گردشگری و هتلداری کشور را در کارنامه خود دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

 ۲ شهرستان فارس در وضعیت قرمز 
و ۱۲ شهرستان در وضعیت نارنجی کرونایی است

نماینده ولی فقیه در فارس خواستار شد؛

نماینده ولی فقیه در فارس خواستار استقبال مطلوب از کاروان اربعین 
عبور  شیراز  و  فارس  از  مسیر حرکت خود  در  سایر کشورها که 

می کنند و بدرقه شایسته آنها شد.
جمعه  ائمه  همایش  در  دژکام  لطف الله  آیت الله  ایسنا،  گزارش  به 
فارس که با موضوع حماسه برگزار شد، تأکید کرد: زیارت اربعین 

امسال باید باشکوه تر و پر تأثیر از سال های قبل برگزار شود.
او با بیان اینکه این کار ابعاد مختلفی دارد که در ستاد اربعین فارس 
پیگیری شده است، افزود: بخشی از کار این ستاد، فرهنگی است که 
بعثه مقام معظم رهبری در کشور به عهده دارند و در استان هم حج 
و زیارت فارس پیگیری می کند.امام جمعه شیراز خاطرنشان کرد: 
گستره کار اربعین و امام حسین )ع( به گونه ای است که نمی توانیم 
بگوییم اگر این کار انجام شده کافی است، هر کاری در برابر امام 
حسین )ع(، ناقابل و ناقص خواهد بود.آیت الله دژکام همچنین با بیان 
اربعینی می رود و جمعیتی  به سمت حرکت عظیم  مردم  اینکه دل 
میلیونی مدیریت می شود، تنها یک علت و عامل دارد و آن اینکه؛ 
فاصله  فطرت  مسیر  از  اگر  گفت:  است،  فطرت  ندای  زیارت  این 

بگیریم، خدمتی به مسیر اربعین نخواهیم کرد.
امام جمعه شیراز تصریح کرد: اگر مبلغان از چارچوب خارج شوند، 

مسلماً در خدمت فرهنگ عاشورا و انقلاب نخواهند بود.
نماینده ولی فقیه در فارس ادامه داد: وقتی ۲۰ میلیون نفر از ملیت های 
مختلف در حماسه اربعین حضور پیدا می کنند، به نوعی کار برای 
میهمانداری هستند، سنگین  مقام  در  مواکب که  و  مبلغات  مبلغان، 

می شود. 
خدمت  که  کرونا  ایام  از  قبل  کرد:  خاطرنشان  دژکام  آیت الله 
کاروان ها می رسیدیم، چند کاروان از هند و پاکستان داشتیم که در 
شیراز اسکان موقت داشتند و آستان مطهر شاهچراغ )ع( را زیارت 
از  محترمانه  و  مطلوب  استقبال  یک  باید  هم  امسال  لذا  می کردند، 
کاروان اربعین از کشورهای دیگر در ورودی و خروجی فارس در 

دستور کار قرار گیرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

امیدآفرینی  بستر  ایجاد  بر  کشور  دانشجویی  بسیج  سازمان  مسئول 
راستا  این  در  دانشجویی  بسیج  نقش  و  دانشگاه ها  توسط  جامعه  در 

تأکید کرد.
ایران 1435 که توسط بسیج  دکتر محمدحسین کفعمی در رویداد 
ایران  دوره  در  داشت:  اظهار  شد،  برگزار  فارس  استان  دانشجویی 
1435 دانشجو را کنشگر تربیت می کنیم تا از لحاظ تشکلی بودنش 
به مسائل و مشکلات کشور نگاه و با رویکرد حل مسئله ورود کند.
زهرا پناهی: وی با بیان اینکه دانشجویان نقش بسزایی در پیشبرد 
و  دانش  سفیر  دانشجویان  افزود:  داشته اند  اسلامی  انقلاب  اهداف 
آگاهی از بستر دانشگاه به بسترجامعه هستند و وظیفه آگاهی بخشی 

در سطح جامعه را به عهده دارند.
دوم  گام  بیانیه  به  اشاره  با  کشور  دانشجویی  بسیج  سازمان  مسئول 
انقلاب اضافه کرد: در گام دوم انقلاب اسلامی باید در مسیر آرمان ها 

و اهداف انقلاب اسلامی گام برداشته شود.
گفت:  دانشجویان،  توسط  کشور  مسائل  حل  به  اشاره  با  کفعمی 
طرح مسئله محوری بسیج دانشجویی در راستای ورود به حل مسائل 

مختلف استانی و کشوری موفق بوده و دستاوردهای مطلوبی داشته 
است.

دانشگاه،  توسط  جامعه  در  امیدآفرینی  بستر  ایجاد  بر  تأکید  با  وی 
به نقش بسیج دانشجویی در این راستا اشاره و تصریح کرد: بسیج 
دانشجویی در محیط های علمی و دانشگاهی باید نقش تعیین کننده 
ایفا کند تا با روحیه انقلابی و کار جهادی در جامعه نیز امیدآفرینی 

داشته باشد.

مسئول سازمان بسیج دانشجویی تأکید کرد؛

رئیس کل دادگستری استان فارس:

امیدواریم تا تیر ۱۴۰۲ سند تحول قضایی
در فارس محقق شود

پیرو مصوبه و تفاهم نامه معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری و 
مقرر شد تا شعبه دوم دفتر پارک علم و فناوری و مرکز نوآوری 
صنعت نفت در استان فارس در محل شرکت گاز استان افتتاح و به 
عنوان یک منطقه ویژه معرفی شود که در این زمینه جلسه کمیسیون 
اتاق  پتروشیمی  و  پالایشی  زیست، صنایع  محیط  انرژی،  تخصصی 
این  تحقق  بر  و  تشکیل  موضوع  این  بررسی  با  فارس  بازرگانی 
رشد،  برای  خصوصی  و  دولتی  بخش  همگرایی  نیازمند  موضوع 

نوآوری و تحول در صنعت گاز استان تأکید شد.
بازرگانی  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، نادر طیبی در جلسه کمیسیون تخصصی انرژی، محیط زیست، 
صنایع پالایشی و پتروشیمی این اتاق که با موضوع معرفی مرکز 
نوآوری و فناوری صنعت گاز شرکت گاز استان فارس با حضور 
اعضای آن برگزار شد، بیان کرد: توجه به طرح منطقه ویژه گاز در 
استان در راستای عملیاتی شدن طرح با همکاری میان شرکت ملی 
گاز، بخش خصوصی و متخصصان، مشارکت منطقه ویژه اقتصادی 
ارائه خدمات  به  راستای کمک  و ورود مجموعه های تخصصی در 
هرچه بهتر به فعالان حوزه نفت و گاز برای استان و کشور بسیار 

مثبت و تأثیرگذار خواهد بود. 
ویژه گاز  منطقه  پیشین طرح  تفاهم نامه های  و  توافق ها  افزود:  وی 
جهت کمک و برطرف شدن نیازهای ویژه در حوزه گاز و مزایایی 
از جمله شناخت و اتصال فعالین حوزه گاز در سطح استان می باشند.  
طیبی اظهار داشت: همچنین توجه به شرکت های دانش بنیان فعال در 
حوزه انرژی به خصوص در زمینه گاز با توجه به اهمیت و کاربردی 
بودن این شرکت ها، لزوم حضور شرکت ها در کنار صنایع بزرگ 

در استان ضروری است. 
وی اضافه کرد: بر اساس نیاز و ضرورت توسعه فعالیت شرکت های 
منطقه  پیشبرد  جهت  تفاهم نامه ای  استان  در  فناور  و  دانش بنیان 
ویژه انرژی گاز انجام شود تا حل مشکل و ارائه راهکار از سمت 

شرکت های دانش بنیان و فناور به خوبی اتفاق افتد. 
شرکت های  فعالیت های  گسترش  و  توسعه  منظور  به  داد:  ادامه  او 
دانش بنیان که مرحله رشد اولیه را طی کرده اند، منطقه ویژه اقتصادی 
در  فناور  شرکت های  این  از  حمایت  جهت  تسهیلاتی  و  مشوق ها 

نظر دارد.  
طیبی عنوان داشت: در راستای هماهنگی و پیشبرد موضوع مرکز 
دفتر  فارس  استان  گاز  شرکت  گاز  صنعت  فناوری  و  نوآوری 

مشترک جهت برگزاری جلسات ماهیانه تشکیل شود.
شرکت های  به  اقتصادی  ویژه  منطقه  تسهیلات  اینکه  بیان  با  وی 
رشد  مرحله  به  گاز  شرکت  فناوری  مرکز  از  که  دانش بنیانی 
در  کرد:  تصریح  رسیده اند  خود  فعالیت  زمینه  در  تجاری سازی  و 
اقتصادی  ویژه  منطقه  دانش بنیان؛  شرکت های  از  حمایت  راستای 
شیراز، واگذاری زمین با تخفیف ۲۰ الی ۲5 درصد را به شرکت های 

دانش بنیان را در دستور کار دارد.
طیبی، درخصوص موضوع نیروگاه های خودتامین که از گاز استفاده 
انشعاب گاز جهت واحدهای صنعتی  تأمین برق می کنند،  کرده و 
انرژی و شرایط جهت  این  نیازمند  منطقه ویژه که در حال حاضر 

استفاده از برق تولید شده نیروگاه های خودتامین و اختصاص برق 
تولیدی به صنعتگران نیز مواردی را ارائه کرد.

در ادامه این جلسه علی اکبر میدانشاهی مدیرعامل شرکت ملی گاز 
فناوری  و  نوآوری  مرکز  تأسیس  اهداف  گفت:  نیز  فارس  استان 
فناوری های  به  دستیابی  را  فارس  استان  گاز  شرکت  گاز  صنعت 
پیشرفته در حوزه نفت و گاز، تغییر نگاه به نفت و گاز و درآمدهای 
حاصل از فروش آنها، افزایش بهره وری در حوزه های مختلف صنعت 

نفت و گاز در جهت رشد تولید ناخالص ملی است.
وی افزود: هم اکنون بخش قابل توجهی از ظرفیت های پارک های 
بیشتر  همکاری  با  تنها  و  است  نگرفته  قرار  استفاده  مورد  فناوری 
صنایع و شتاب دهنده های استانی است که می توان روند رو به رشد 

این شرکت ها را توسعه داد.
فعالیت  توسعه  ضرورت  و  نیاز  اساس  بر  کرد:  بیان  میدانشاهی 
شرکت های دانش بنیان و فناور در استان تفاهم نامه ای جهت پیشبرد 
منطقه ویژه انرژی گاز انجام شود تا حل مشکل و ارائه راهکار از 

سمت شرکت های دانش بنیان و فناور به خوبی اتفاق افتد.
وی؛ ادامه داد: با افتتاح این دفتر در راستای تحقق شعار سال و تقویت 
و توسعه همکاری فناورانه، می توان بستر و فرصت بهره برداری از 
از  ساختارمند  استفاده  و  فناور  و  نوآور  واحدهای  توانمندی های 
ظرفیت ها و توانایی های علمی ـ پژوهشی در حوزه گاز ایجاد کرد.
حوزه  فعالان  از  مرتبط  دستگاه های  همه  افزایی  هم  بر  میدانشاهی، 
گاز، دانشگاهیان و متخصصان این عرصه در به نتیجه رسیدن اهداف 

و برنامه های مرکز فناوری در استان تأکید کرد.  
وی اظهار داشت: برای ایجاد مرکز نوآوری و فناوری صنعت گاز 
شرکت گاز استان فارس؛ اهمیت و ضرورت ایجاد ارتباط بین ارکان 
مختلف بر پایه شناخت صنعت گاز در به نتیجه رسیدن فعالیت ها مهم 
و ضروری است و این درحالی است که اجرایی شدن یک برنامه 
مدون پایدار هرچند در مقیاس کم اما مؤثر و مفید در بهینه سازی 

مصرف انرژی از اقدامات این مرکز است.
میدانشاهی اضافه کرد: برنامه هایی از جمله مذاکره و رایزنی برای 
تأمین زمین مورد نیاز در شهرک صنعتی بزرگ شیراز جهت استقرار 
شرکت های دانش بنیان و فناور در زمینه گاز، تشکیل جلسات لازم با 
سازمان برنامه و بودجه در استان برای بررسی تأمین زیرساخت های 
مالی مورد نیاز و تعریف بودجه، پیگیری مفاد تفاهم نامه های تأسیس 
و  استانی  و  مسئولان کشوری  با حضور  فارس  پارک صنعت گاز 

نمایندگان مجلس برای این مرکز پیش بینی شده است.


